
IL  FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la determina Reg. Gen. n. 637 del 28.12.2018 con la quale veniva impegnata la
somma di €. 250,00 quale contributo concesso  al sign. Andrea Signorelli  di Rosolini,  per aver
realizzato una serata musicale il 30.12.2018  in occasione del “Carrubo d’Oro 2018”;
VISTA la ricevuta per prestazione occasionale prot. n. 2034 del 22.01.2019, dell’importo  di €.

250,00 al lordo della ritenuta d’acconto
 presentata dal Sig. Andrea Signorelli  quale compenso per la prestazione musicale del 30.12.2018;

ACCERTATO che la suddetta serata si è svolta regolarmente;
RILEVATO che tale servizio non è assoggettabile alla normativa sulla tracciabilità dei

flussi ai sensi della L.136/2010 in quanto non ha oggetto un contratto d’appalto ma un incarico
occasionale avente per oggetto una prestazione artistica e che pertanto esula dall’obbligo
dell’acquisizione del CIG;

RITENUTO doveroso procedere alla liquidazione e pagamento della superiore ricevuta  in
favore del sopra indicato;

VISTO l’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito in legge n.102/2009 (decreto anticrisi 2009);
 VISTO l’art. 184 del T.U. 118/2011 e s.m.i e l’art. 35 del Regolamento Comunale di

Contabilità;

D E T E R M I N A

Per quanto sopra esposto che si intende qui riportato:
  1) Di liquidare e pagare al Sig. Andrea Signorelli  nato a Torino il 26.04.1975, residente a Rosolini
(sr) via Vic. Savarino n.34 – C.F. SGNNRD75D26L219D l’importo di €. 250,00 al lordo della
ritenuta d’acconto del 20% a titolo di compenso per la prestazione occasionale relativa
all’esibizione svoltasi nella  serata del 30.12.2019 in occasione del “Carrubo d’Oro 2018”.
 2) Di liquidare e pagare nel modo seguente:

 * €. 230,00 dal cap 1491 cod. 05.02-1.03.02.99.999 a voce “Spese per la promozione della
cultura” del Bilancio 2019, in corso di elaborazione.

* €.  20,00 al cap. 1499 cod. 05.02.-1.04.04.01.001 a voce “Iniziative nel Settore Culturale”
del Bilancio 2019, in corso di elaborazione
Di accreditare la superiore somma  sul c/c bancario  IT 34°05221684470000000001404, intestato a
“Andrea Signorelli”,  come da  dedicato allegato.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 7° SETTORE
SUAP – Commercio – Sport Turismo e Spettacolo –

Pubblica  Istruzione
N. 4  DEL  31-10-2019

REG. GEN. N. 410

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

7° SETTORE n. 4 del 31-10-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

 LIQUIDAZIONE COMPENSO PER PRESTAZIONE IN VIA
OCCASIONALE AL SIGNOR ANDREA SIGNORELLI  PER UN
EVENTO MUSICALE IN OCCASIONE DEL CARRUBO D'ORO
2018.



 4)  Di dare atto che il pagamento dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relative regole di
Finanza Pubblica.

Il Funzionario Responsabile

F.to BONOMO AGOSTINO

7° SETTORE n. 4 del 31-10-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziaro

F.to MODICA VINCENZO

7° SETTORE n. 4 del 31-10-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


